

Årsredovisning

för

Uluka AB

556937-6642

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas von der Heide, Styrelseledamot

2025-07-08

Styrelsen för Uluka AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Uluka AB bedriver konsultverksamhet inom strategisk rådgivning och affärsutveckling samt utveckling av individer och grupper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 767	3 218	2 299	2 534
Resultat efter finansiella poster	-135	434	-367	1 236
Soliditet (%)	81,5	77,5	71,6	74,1

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av en minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	708 573	311 686	1 070 259
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		311 686	-311 686	0
Årets resultat			-215 944	-215 944
Belopp vid årets utgång	50 000	815 934	-215 944	649 990

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 30 000 kr (30 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	815 934
årets förlust	-215 944
	599 990
disponeras så att i ny räkning överföres	599 990
	599 990

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 767 352	3 218 389
Övriga rörelseintäkter		3 538	52 879
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 770 890	3 271 268

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-12 202	-172 207
Övriga externa kostnader		-1 313 206	-2 409 757
Personalkostnader	2	-229 925	-242 899
Övriga rörelsekostnader		-94	-3 033
Summa rörelsekostnader		-1 555 426	-2 827 895
Rörelseresultat		215 464	443 373

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		0	-25 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 252	6 252
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-7 022	1 603
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-346 881	8 602
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 614	-894
Summa finansiella poster		-350 265	-9 436
Resultat efter finansiella poster		-134 801	433 937

Resultat före skatt

-134 801 **433 937**

Skatter

Skatt på årets resultat		-81 143	-122 251
Årets resultat		-215 944	311 686

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	150 543	150 543
Summa materiella anläggningstillgångar		150 543	150 543
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	56 300	377 699
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	5 000	47 918
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	277 497	277 497
Summa finansiella anläggningstillgångar		338 797	703 114
Summa anläggningstillgångar		489 340	853 657
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 000	488 810
Fordringar hos koncernföretag		0	40 055
Övriga fordringar		210 335	59 319
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		126 591	78 680
Summa kortfristiga fordringar		361 926	666 864
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		86 507	32 564
Summa kortfristiga placeringar		86 507	32 564
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		209 123	196 923
Summa kassa och bank		209 123	196 923
Summa omsättningstillgångar		657 556	896 351
SUMMA TILLGÅNGAR		1 146 896	1 750 008

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		815 934	708 573
Årets resultat		-215 944	311 686
Summa fritt eget kapital		599 990	1 020 259
Summa eget kapital		649 990	1 070 259
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		359 221	359 221
Summa obeskattade reserver		359 221	359 221
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		122 273	306 428
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 412	14 100
Summa kortfristiga skulder		137 685	320 528
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 146 896	1 750 008

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 543	150 543
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 543	150 543
Utgående redovisat värde	150 543	150 543

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	949 234	999 234
Försäljningar	0	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	949 234	949 234
Ingående nedskrivningar	-571 535	-571 535
Årets nedskrivningar	-321 399	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-892 934	-571 535
Utgående redovisat värde	56 300	377 699

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 918	47 918
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 918	47 918
Årets nedskrivningar	-42 918	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-42 918	0
Utgående redovisat värde	5 000	47 918

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	297 496	247 500
Inköp	0	49 996
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	297 496	297 496
Ingående nedskrivningar	-19 999	-19 999
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-19 999	-19 999
Utgående redovisat värde	277 497	277 497

Stockholm 2025-06-30

Andreas von der Heide
Andreas von der Heide